
Sekce správní
odbor obchodní

Praha 23. května 2016
Č.j.: 2016/60450/CNB/420

Dodatečné informace k veřejné zakázce „Dodávka vozidel v civilním provedení a se speciální 
úpravou“– 5. série

Zadavatel níže poskytuje odpověď na dotaz k zadávacím podmínkám výše uvedené veřejné 
zakázky:

Dotaz č. 1: 

Specifikace záznamového zařízení Mini DVR:
- je pro nabídku skutečně nezbytná funkce LDWS (u podobných systémů se v podstatě 
nepoužívá, je využívána u klasických „černých skříněk“). Funkce slouží k upozornění řidiče 
při změně jízdního pruhu;
- může být požadovaný monitor externí (k DVR bude připojen kabelem)?
Jako celek coby přídavné zařízení se nedá takto sehnat.

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1:

Funkce LDWS je nezbytná. 

Zařízení je požadováno jako celek (nikoli externí monitor). Takto se dá na trhu (i v České 
republice) sehnat. Zadavatel však z důvodu, aby nezvýhodňoval konkrétní zařízení (značku) 
neuvede název daného zařízení či dodavatele tohoto zařízení.

S pozdravem

            
JUDr. Jan Mayer

      ředitel odboru obchodního
                     podepsáno elektronicky

  

NA PŘÍKOPĚ 28
115 03 PRAHA 1


		2016-05-23T14:35:22+0200




